Договор №

возмездного оказания услуг

г. Надым

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Надыма (далее –

организация), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице и.о. директора МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов»

Трухановой Ирины Андреевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Гражданин РФ___________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, именуемые в

дальнейшем «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить работу по оказанию платной

услуги_____________________________________________________________________, на

возмездной основе, указанную в пункте 1.2 настоящего договора, а Заказчик принять и

оплатить эту работу в порядке и на условиях, определенных настоящим договором.

1.2. Исполнитель обязуется выполнить следующую работу:

1.3. Оказание услуг производится в порядке и сроки, установленные Графиком оказания

услуг (Приложение № 1 к настоящему договору), подписанные обеими сторонами и

являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.4. Период оказания услуги с «____» ноября 20_____г. по «________» апреля 20______ г.

1.5. Услуги считаются оказанными после подписания в 3 (трех) экземплярах акта

приемки-сдачи работ (приложение № 2 к настоящему договору) в соответствии с

настоящим договором Заказчиком или его уполномоченным представителем.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать Услуги качественно, в полном объеме в срок , указанный в пункте 1.2

настоящего договора.

2.1.2. Незамедлительно предупредить Заказчика о любых обстоятельствах, которые могут

повлиять на качество и сроки выполнения работы.

2.1.3. Выполнить услуги лично.

2.1.4. Обеспечить Заказчику возможность проверки хода и качества оказания Услуги.

2.2. Заказчик обязан:

2.2.1. Предоставить необходимое для оказания Услуги, предусмотренных в пункте 1.2

настоящего договора, материально-техническое обеспечение.

2.2.2. Принять и оплатить оказанные услуги на условиях, предусмотренных в разделе 3

настоящего договора.

2.3. Исполнитель имеет право:

2.3.1. Отказаться от исполнения договора в любое время при условии полного возмещения

Заказчику убытков.

2.4. Заказчик имеет право:

2.4.1. Во всякое время проверять ход и качество услуг, оказываемых Исполнителем, не

вмешиваясь в его деятельность.

2.4.2. Отказаться от исполнения договора в любое время до подписания акта приемки -

сдачи услуг, уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально части

оказанных услуг.

3. Стоимость услуг и порядок расчета

3.1. Цена настоящего договора составляет  ________________________________________.

3.2. Из стоимости, предоставляемой Исполнителем услуги, по настоящему договору,

Заказчиком удерживается и уплачивается НДФЛ в размере, установленном действующим

законодательством РФ.

3.3. Оплата услуги осуществляется в безналичном расчете на лицевой счет Исполнителя,

указанный в настоящем договоре при условии поступления средств за оказанную услугу

от Потребителя, ежеквартально, после подписания Акта приема-сдачи по договору

возмездного оказания услуг.

3.4. Оказанные услуги оплачиваются за счет средств, полученных от приносящей доход

деятельности согласно Положения о предоставлении платных образовательных услуг и

другой приносящей доход деятельности МОУ СОШ №1 и расчета затрат на оказание

платной услуги.

4. Ответственность Сторон

4.1. Ответственность Сторон за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств

по настоящему договору, наступает в порядке, предусмотренном законодательством

Российской Федерации.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Все споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора,

Стороны будут стремиться решать путем переговоров.

5.2. Споры и разногласия, не урегулированные путем переговоров, подлежат разрешению

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном

суде Ямало-Ненецкого автономного округа.

6. Иные условия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного

выполнения Сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны

руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

7.3. Все изменения и дополнения к договору действительны, если они совершены в

письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.

7.4. Настоящий договор составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих одинаковую

силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

8. Подписи Сторон

ЗАКАЗЧИК

МОУ «Средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным изучением

отдельных предметов» 629730, ЯНАО, г.

Надым, ул. Комсомольская, д.2

ИНН 8903019166

КПП 890301001

ОКАТО71174000000

КБК 90900000000000000130

И.о. директора МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 1 с

углубленным изучением отдельных

предметов» _____________И.А. Труханова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Адрес (с индексом)

Паспорт

Выдан

ИНН

Реквизиты банк

Лицевой счет

Подпись _____________________________

Работник получил один экземпляр договора

_____________________________________________________________________________
                                                     дата и  подпись работника